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Código

RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM
DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 4.137.035,99 
 2.735,00 

 10.290,00 
 219.006,92 

 5.864,90 

Saldo Anterior

 732.981,68 
 0,00 
 0,00 

 179,55 
 855,00 
(500,00)

 4.870.017,67 
 2.735,00 

 10.290,00 
 219.186,47 

 6.719,90 
(500,00)

Total Geral:  13.540.903,82  3.554.851,29  17.095.755,11 

113
143
113
143
143
143

 9.165.971,01  2.821.335,06  11.987.306,07 

Total:  4.374.932,81  733.516,23  5.108.449,04 

 4.859.228,00 

 770.764,00 
 7.080,00 

Previsão

 5.637.072,00 

 18.875.478,00 

 13.238.406,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143

 4.147.325,99 
 227.606,82 

 732.981,68 
 534,55 

 4.880.307,67 
 228.141,37 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 4.859.228,00 
 777.844,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.637.072,00  4.374.932,81  733.516,23  5.108.449,04 


