

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

Emissão: 16/09/2011

IplanRIO

01729755

Página: 1 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

Referência: Agosto/2011

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
1.3.2.5.03.04.03	RECURSOS DO FOE/PGM	113	4.859.228,00	4.137.035,99	732.981,68	4.870.017,67
1.6.0.0.01.02.01	COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM	143		2.735,00	0,00	2.735,00
1.6.0.0.99.05.02	SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM	113		10.290,00	0,00	10.290,00
1.9.9.0.02.01.02	HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS	143	770.764,00	219.006,92	179,55	219.186,47
1.9.9.0.99.05.06	DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM	143	7.080,00	5.864,90	855,00	6.719,90
9.9.9.0.02.01.02	DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS	143			(500,00)	(500,00)
		Total:	5.637.072,00	4.374.932,81	733.516,23	5.108.449,04
Repasses			13.238.406,00	9.165.971,01	2.821.335,06	11.987.306,07
		Total Geral:	18.875.478,00	13.540.903,82	3.554.851,29	17.095.755,11



Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

IplanRIO

01729755

Emissão: 16/09/2011

Página: 2 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

Referência: Agosto/2011

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
113 OUTRAS		4.859.228,00	4.147.325,99	732.981,68	4.880.307,67
143 HONORARIOS ADVOCATICIOS		777.844,00	227.606,82	534,55	228.141,37
	Total Geral por FR:	5.637.072,00	4.374.932,81	733.516,23	5.108.449,04